GREGORIUS ARIMINENSIS, *Tabula libri beati Augustini de fide ad Petrum*

[*t_f. Petr.1498*] *Christus est verus Deus et homo verus ac plenus ex humana carne et anima rationali subsistens.*

<GR> <CAPUT 15>

FULGENTIUS RUSPENSIS, *De fide ad Petrum*

CAP. XV, *seu* REG. XII. Firmissime tene, et nullatenus dubites, unum atque ipsum esse Deum Verbum, qui cum Patre Deo et Spiritu [Fraipont,749] sancto Deo fecit omnia tempora, et in monte Sinai legem Moysi dedit (Exod. XX et XXI) ordinatam per angelos [1506] (Gal. III, 19), et ipsum Verbum Deum carnem factum [1505]: qui veniente plenitudine temporis, missus a Patre et Spiritu sancto, solus factus est ex muliere quam fecit [1508], solus factus est sub lege (Gal. IV, 4) quam dedit.

GREGORIUS ARIMINENSIS, *Tabula libri beati Augustini de fide ad Petrum*

[*t_f. Petr.1506*] *Christus est Deus verus, qui cum Patre et Spiritu Sancto eodem Deo omnia tempora fecit et legem in Synai monte ordinatam per angelos dedit.*

[*t_f. Petr.1505*] *Christus secundum naturam deitatis, unus cum Patre et Spiritu Sancto factor omnium Deus ; secundum humanitatem vero, ipse sua et Patris ac Spiritus Sancti operatione formatus et factus.*

[*t_f. Petr.1508*] *Christus omnium rerum creator virginem creavit creandus ex virgine et cuius ipse factor est matrem sibi fecit.*

<GR> <CAPUT 16>

FULGENTIUS RUSPENSIS, *De fide ad Petrum*

CAP. XVI, *seu* REG. XIII. Firmissime tene, et nullatenus dubites, Dei Verbi quod caro factum est duas naturas inconfusibiliter [Col. 0698B] atque inseparabiliter permanere [1499]: unam veram divinam, quam habet cum Patre communem, secundum quam dicit: *Ego et Pater unus sumus* (Joan. X, 30); et, *Qui me videt, videt et Patrem* (Joan. XIV, 9); et, *Ego in Patre, et Pater in me est* (Ibid., 10): secundum quam eum dicit Apostolus (Heb. I, 3), Splendorem gloriae et figuram 525 substantiae Dei; alteram veram humanam, secundum quam ipse Deus incarnatus dicit, *Pater major me est* (Joan. XIV, 28).

GREGORIUS ARIMINENSIS, *Tabula libri beati Augustini de fide ad Petrum*

[*t.f. Petr.1499*] *In Christo* sunt due inconfuse nature, divina scilicet et humana.

<GR> <CAPUT 17>

FULGENTIUS RUSPENSIS, *De fide ad Petrum*

CAP. XVII, *seu* REG. XIV. Firmissime tene, et nullatenus dubites, Deum Verbum carnem factum unam habere divinitatis suae carnisque personam. Deus enim Verbum plenam naturam humanam ita sibi veraciter unire dignatus est [1500], [Col. 0698C] et permanente divinitate sua ita Verbum caro factum est, ut quamvis naturaliter non hoc sit Verbum quod caro, quia duarum naturarum veritas manet in Christo, secundum unam tamen personam, idem Verbum caro ab ipso fieret maternae conceptionis initio. Deus enim Verbum non accepit personam hominis, sed naturam; et in aeternam personam divinitatis accepit temporalem substantiam carnis. Unus est ergo Christus Verbum caro factum (Joan. I, 14), qui et *ex patribus secundum carnem, et super omnia Deus* [Fraipont,750] *benedictus in saecula* (Rom. IX, 5). Unus Jesus, cui et Pater dicit: *Ex utero ante luciferum genui te* (Psal. CIX, 3): ubi significatur ante omne tempus sine initio aeterna nativitas; de quo et evangelista dicit, quia *vocatum est nomen ejus Jesus, quod dictum est ab angelo*, [Col. 0698D] *priusquam in utero conciperetur* (Luc. II, 21).